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1 Saída relé reversível 3Amp (NA+NF) + 1 Saída digital NPN 

Tipo de entrada

■DIMENSÕES

■CONEXÕES

FONTE PARA SENSORES

SÉRIE PA10/PA12

PA-12 PA-10

NPN

Modelo Alimentação

1 Saída relé reversível 3Amp(NA+NF)

Detalhes técnicos

1 Saída relé reversível 3Amp (NA+NF) + 2 Saídas digitais NPN 

PA10-VP
PA10-W

PA10-WP
PA12

■ FONTE MULTIFUNCIONAL PARA SENSORES
■ DESCRIÇÃO

A Série PA10/PA12 são fontes para alimentação de sensores NPN ou PNP (verifique a 
disponibilidade em cada modelo) que contém 1 saída à relé reversível de 3A. modelo PA10-

U contém vários modos de acionamento de saída, temporização da saída e lógicas de 
entrada. Alimentação 100 à 240VAC.  

100-240VAC

PA10-U
PA10-V

Temp. de trabalho de -10°C à 55°C. Temp. de armazenamento -25°C à 60°C NCM 85044090

PNP
NPN
PNP

NPN/PNP


